

Obiectivul: IMSP SCM G. Paladi

Obiectul: Lucrări de amenajarea platformei pentru acumularea deșeurilor menajare și îngrădire cu gard Euro

Devizul: Euro Gard

Deviz local Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-25

Valoarea de deviz 127 193,577 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asphaltic.	m3	2,5000	350,8770	877,193
					135,9520	339,880
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,0250	2 856,0000	71,400
					0,0000	0,000
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	6,0000	94,3167	565,900
					94,3167	565,900
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t	6,0000	61,8800	371,280
					0,0000	0,000
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,3600	712,0486	256,337
					712,0486	256,337
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.=10cm.	m3	3,9000	705,7203	2 752,309
					84,1203	328,069
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	12,0000	87,0754	1 044,905
					27,1904	326,285
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 100x100.	kg	90,0000	43,2412	3 891,704
					3,8237	344,129
9	CB04A	Cofraje din PFL dur de 6 mm grosime pentru zone inchise sau greu accesibile - cofraj pierdut.	m2	4,0000	193,7180	774,872
					118,9580	475,832
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...BM-250 gr.=20cm	m3	7,8000	2 128,4793	16 602,138
					373,8680	2 916,170
11	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3	1,0000	65,4269	65,427
					65,4269	65,427
12	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	280,0000	59,2812	16 598,736
					22,0922	6 185,816
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	36,0000	408,4655	14 704,758
					97,7155	3 517,758
14	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier.	m	21,0000	867,6935	18 221,563
					114,7095	2 408,900
15	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	3,0000	188,9561	566,868
					89,2185	267,656
16	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	36,0000	125,0395	4 501,422
					72,2245	2 600,082
		TOTAL 1. Lucrari de constructie				81 866,812
		Inclusiv salariul				20 598,240

Total manopera (ore)	242,4178
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		81 866,812
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	4 943,578
Total		86 810,390
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 094,110
Total		90 904,500
Cheltuieli de regie	10,0000%	9 090,450
Total		99 994,950
Beneficiu de deviz	6,0000%	5 999,697
Total General fara TVA		105 994,647
TVA (20%)		21 198,929
TOTAL GENERAL		127 193,577
Inclusiv salariul		20 598,240

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;